
RP-0211-42/2023 
 
 

Zarządzenie nr 42/2023 
Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 15 czerwca 2023 roku 
 

w sprawie powołania Komisji egzaminacyjnej i przeprowadzenia egzaminu  
dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego  

  
 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U.  
z 2023 r. poz. 984) w zw. z § 8 ust. 8 i § 25 pkt 3 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego  
w Poznaniu zarządza się, co następuje:  
 

§ 1 
W celu przeprowadzenia egzaminu mgr. Pawła Kowalewskiego, nauczyciela zatrudnionego  
w Zespole Szkół Przyrodniczych w Poznaniu ubiegającego się o awans zawodowy na stopień 
nauczyciela mianowanego, powołuje się Komisję egzaminacyjną w składzie: 
 
Przewodniczący       -         prof. dr hab. Hubert Waligóra  
  
Dyrektor Zespołu Szkół Przyrodniczych w Poznaniu -         mgr Andrzej Kabaciński  
 
Ekspert        -         mgr Joanna Christop   
Ekspert        -         mgr Alicja Trybus  
Przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty. 
 

§ 2 
Posiedzenie Komisji egzaminacyjnej odbędzie się 22 sierpnia 2023 r. o godz. 9.00 w Zespole 
Szkół Przyrodniczych w Poznaniu przy ul. Golęcińskiej 9. 
 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji egzaminacyjnej. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     
      
 
 
            Rektor 

       /-/ 
prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz  

 


